
OLE BUNDGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 33963726

Jægervej 24
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Ole Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE BUNDGAARD HOLDING ApS
Jægervej 24
8450 Hammel

CVR-nr.: 33963726
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør 23.444 kr. mod 30.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.915 kr. mod 126.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.444	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-23.444	-30.000
Andre finansielle indtægter		77.596	217.119
Øvrige finansielle omkostninger		-7.237	-60.733
Ordinært resultat før skat		46.915	126.386
Årets resultat		46.915	126.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	450.000
Overført resultat		46.915	-323.614
I alt		46.915	126.386

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.185	30.472
Andre tilgodehavender		68.575	39.258
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	53.659
Tilgodehavender i alt		73.760	123.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.491.567	1.525.251
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.491.567	1.525.251
Likvide beholdninger		72.104	119.798
Omsætningsaktiver i alt		1.637.431	1.768.438
AKTIVER I ALT		1.637.431	1.768.438

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.275.353	1.228.438
Forslag til udbytte		0	450.000
Egenkapital i alt		1.355.353	1.758.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		282.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.078	10.000
Gældsforpligtelser i alt		282.078	10.000
PASSIVER I ALT		1.637.431	1.768.438

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1